

Nr sprawy: PCZ-NZP-382/16/20

Lwówek Śl. dn. 03.09.2020 r.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa i montaż mebli”

W nawiązaniu do pytań dotyczących treści siwz, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Lwówku Śląskim udziela następujących odpowiedzi:

1. Zad. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji na 6 - 8 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Zad. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 3 tygodni?

Odpowiedź: tak, zmienia się termin dostawy sprzętu opisanego w zad. nr 2 – do 3 tygodni.

3. Zad. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 3 tygodni?

Odpowiedź: tak, zmienia się termin dostawy sprzętu opisanego w zad. nr 3 – do 3 tygodni.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego www.pczlwowek.pl w dniu 03.09.2020 r.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

Mirosław Stawczyk